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W dniu 23 lutego 2023 r. w siedzibie Olsztyńskiej Szkoły Wyższej odbyło się spotkanie 

sieci PAKTU dla Rozwoju Poradnictwa Zawodowego.   

Spotkanie rozpoczęło się uroczystym powitaniem licznie przybyłych uczestników przez 

Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie – Pana Wiesława R. Drożdżyńskiego 

oraz Panią Annę Prusik - Dziekan wydziału Nauk o Zdrowiu. Następnie głos zajęła Pani Bożena 

Piątek - Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, która w związku z objęciem 

stanowiska dyrektora nie będzie już sprawowała funkcji koordynatora partnerstwa. 

Przypomniała o dotychczasowych osiągnięciach PAKTU, podziękowała wszystkim                                    

za wieloletnią owocną współpracę oraz przedstawiła Panią Bożenę Babynko, która przejęła 

obowiązki koordynatora wojewódzkiego PAKTU. W dalszej części spotkania wicedyrektor 

Drożdżyński omówił sytuację na regionalnym rynku pracy, po czym wręczone zostały dyplomy 

z podziękowaniami za wieloletnią współpracę Paniom: Małgorzacie Świech-Twarowskiej                        

i Halinie Pasternackiej, które odchodząc na emeryturę zakończyły działalność w ramach 

partnerstwa. 

Następnie Pani Patrycja Wojciechowska-Wachuła – pracownik Wydziału Polityki Rynku 

Pacy WUP w Olsztynie, opowiedziała o zawodach przyszłości. W swoim wystąpieniu skupiła 

się na zawodach, które czeka automatyzacja i cyfryzacja, ale także na tych, w których to ryzyko 

automatyzacji jest niewielkie. Opowiedziała także o Inteligentnych Specjalizacjach Warmii                      

i Mazur (drewno i meblarstwo, ekonomia wody, żywność wysokiej jakości, zdrowe życie)                     

oraz barometrze zawodów.  

W dalszej części spotkania seminaryjnego Pani Kamila Gębica-Dolatowska, doradca 

zawodowy z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Elblągu, zaprezentowała 

efekty działań poszczególnych zespołów zadaniowych PAKTU, które zostały zrealizowane                       

w ostatnich latach. Zapowiedziała także konkurs pt. „Kto jest w PAKCIE?”, który odbędzie                  

się poprzez fanpage PAKTU i będzie trwał od 1 marca do 31 marca br.  



Pod koniec części seminaryjnej Pani Anna Skuzińska – lider zespołu diagnostycznego 

rozdała uczestnikom spotkania dwie ankiety do wypełnienia – jedna dotyczyła pracy zdalnej, 

a druga – pracy z obywatelami Ukrainy. 

Następnie uczestnicy spotkali się w poszczególnych zespołach zadaniowych, podczas 

których zaplanowano działania na 2023 rok. 

Spotkanie sieci, w którym uczestniczyło 75 osób, zakończyło się podsumowaniem prac 

warsztatowych, podczas których ustalone zostały cele do zrealizowania na najbliższe miesiące. 

 

Sporządziła: Agnieszka Świdyńska 

 

 

 

 


